
55
4

97
3

97
4

O 15

30
25

27

21435
9

3.
96

i

V
V

I

II

vr
k

kr

V
I-V

III

V

II

lr

jkt

ho
te

lli

ho
te

lli

sp
sp

IX

II
I

IX

k

kt

II

V
II

VI

IX

k

k

II
I

V

sp
tr

k

VI

V
II

V

kt

ktk

kt

sp

II

VII

k

V
II
I

II

II
V

II II

lr

II

V

lr

V

(at kulku)

maa
na

l.
at

k

m
aa

na
lai

ne
n 

at

3.
96

3.
31 5.

36

3.
43

4.
49

3.
644.
12

3.
99

L3
90

5 
01

7

L5
48

1 
03

1

L6
06

4 
07

5

L6
01

4 
09

0
L3

90
5 

01
7

L 5481 058

3.
98

2.
50

3.
75

3.
963.

98

2.
50

3.
75

3.
96

HYVÄKSYNYT:

VIRAN PUOLESTA:

KAUPUNGINOSA:

KORVAA PIIRUSTUKSEN:

KORVAA OSITTAIN PIIRUSTUKSEN:

KORVATTU PIIRUSTUKSELLA:

KORVATTU OSITTAIN PIIRUSTUKSELLA:

KOHDE SISÄLTÖ

= Uusi

LIIKENNESUUNNITTELU

TURUN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖ
KAUPUNKISUUNNITTELU JA MAAOMAISUUS

AUTOMAT
AUTOMAATTI
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MUUT KUIN ESITETYT LIIKENNEMERKIT JA AJORATAMERKINNÄT POISTETAAN VAHVISTUSRAJOJEN SISÄPUOLELTA

MUUTOS TAI TÄYDENNYS PÄIVÄYS PIIRT.SUUNNIT./ D:o nro. HYV.

SUUNNITTELIJA SUUNNITTELUAVUSTAJA MITTAKAAVA D:o nro

PÄIVÄYS HYVÄKSYJÄ PIIRUSTUSNUMERO

TARK.

TARKASTANUT

L5481 026, 5481 054
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